2

Информация о заседании Комиссии от 08.06.2020

08.06.2020 состоялось заседание Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Смоленской области и урегулированию конфликта интересов (далее Комиссии).

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О рассмотрении направленных в адрес руководителя Смоленскстата Зубковой Е.Ю. уведомлений о намерении выполнять иную оплачиваемую работу федеральными государственными гражданскими служащими Ю.Л.А. (Финансово-экономического отдела).

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:
[bookmark: _GoBack]Признать, что выполнение федеральным государственным гражданским служащим Смоленскстата Ю.Л.А. иной оплачиваемой работы не является нарушением требований к служебному поведению, не содержит признаки личной заинтересованности и не повлечет за собой конфликт интересов.
______________________________